
UCHWAŁA NR  XXI/92/2012 

RADY GMINY W MIROWIE 

z dnia 16 listopada 2012 roku 

   

w sprawie oddania do bezpłatnego używania działki  Nr 534 o powierzchni 0,0200 ha  

KW. Nr RA1S/00000636/2 położonej  w Mirowie Starym dla Parafii Rzymsko- 

Katolickiej w Mirowie Starym. 

 

            Na podstawie art. 18.ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.Nr 142, poz 1591 z 2001r z póź.zm )Rada Gminy w Mirowie uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie do bezpłatnego używania działki  Nr 534 o powierzchni 0,0200 

ha KW.Nr RA1S/00000686/2 położonej  w  Mirowie Starym Parafii Rzymsko Katolickiej  

w Mirowie Starym z przeznaczeniem  na aleję wewnątrz - cmentarza na czas nieoznaczony. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


